２０１7年　4月吉日　東京都テコンドー連盟

拝啓

春光うららかな季節も迎え、会員の皆様におかれましてはご健勝のこと存じます

また、平素格別のお引き立てを賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、首記の件、東京・神奈川秦野地区テコンドー合同練習・親睦会を

開催する運びとなりましたのでお知らせいたします。

是非、ふるってご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

東京地区・神奈川地区のテコンドー会員の技術向上と

親睦を高め、相互の向上・発展を目的とする

東京・神奈川地区を中心にすべての日本ＩＴＦ協会テコンドー会員

※  未就学児にはご引率者の同伴をお願い致します

２０１７年　５月２１日（日）

　 神奈川県　秦野市総合体育館　　神奈川県　秦野市　平沢　１０１－１

親睦会会場　　滝川園　　神奈川県　秦野市　戸川１４４５

ａｍ９:４５　秦野市総合体育館

東京地区限定　マイクロバス参加者　ａｍ７:４５　時間厳守（ａｍ８:００出発予定）

バス参加者　集合　池袋西口ロータリー　マクドナルド西口駅前店前

１０:００　～　１１:００　屋外にて基礎練習

１１:００　～　１３:００　屋内にて技術練習

有段者は６月開催のＩＩＣを対象とした特別練習を行います

１３:００　～　　　　　　練習終了　親睦会会場へ移動

１４:００　～　１７:００　親睦会　バーベキュー

１７:００　解散

２０:００　東京地区　バス送迎者　池袋西口ロータリー　解散

合同練習　１名／１０００円

親睦会 小学生　１５００円　中学生　２０００円

大人（高校生以上）３０００円

未就学児は親睦会費用はいただきません

お車の場合、親睦会会場にて駐車料金１０００円が別途必要です

東京地区マイクロバス送迎　１名／１５００円（先着２５名に限る）

※  マイクロバスでの送迎は合同練習・親睦会両方のご参加に限ります

集　合

練習予定

参加費

東京都テコンドー連盟主催
東京・神奈川秦野合同練習・親睦会

目　的

対　象

日　時

場　所

参加費用　例）

現地集合で合同練習・親睦会に参加（成人）

東京からマイクロバスで合同練習・親睦会に参加（小学生）

東京より子供同伴の保護者（練習不参加・親睦会マイクロバス利用）

親睦会にてアルコールをご希望の方は公共機関やご友人等の乗り合い

東京地区はマイクロバス利用などお車の運転を控えるようお願い致します

親睦会にてソフトドリンクとビールは用意致しますが、

他の飲み物をご希望の場合は自費にてご持参ください

下記申込み用紙に記入の上、所属クラブ代表者に直接お申し込みください

クラブ代表者は締め切りまでに幹事（豊永）までご連絡下さい

東京地区マイクロバス利用者は先着順となります

５月１４日（日）

締切を過ぎてのご参加も可能ですが、親睦会等の準備のため

なるべく事前にお申し込みください

幹事　豊永　誠史

電話　　０９０－２３２１－１７３７

メール　s.toyonaga.itf@gmail.com

費用
合同練習 参加 １０００円

親睦会 参加 小学生 １５００円
中学生 ２０００円
成年 ３０００円

マイクロバス送迎 希望する １５００円

合計

氏名 連絡先

私は下記の通り、参加費を添えて合同練習・親睦会に参加いたします
参加項目に○をお付けください（不参加の場合は不要です）

お願い

申込み

締　切

お問い合わせ

東京・神奈川秦野合同練習・親睦会
参加申込書

１０００円+３０００円＝４０００円

１０００円+１５００円+１５００円＝４０００円

３０００円+１５００円＝４５００円